様式第１号
中 芸 広 域 体 育 館 使 用 許 可 申 請 書    年  月  日

中芸広域連合長 様
代表者住所       団体名
代表者氏名
代表者連絡先            印   中芸広域体育館を使用したいので次のとおり申請します。

使 用 目 的
使 用 日 時 自 令和  年  月  日 午前

午後 時  分
至 令和  年  月  日 午前

午後 時  分
使 用 人 数     人
入場予定人数及び
入 場 料 有 無 入場予定人数

人 一人につき入場料
円 その他

使 用 施 設 ◎ アリーナ   全面   半面   １／３   ２／３
◎ 会議室  第２  第３  ◎トレーニング室  ◎ シャワー

使 用 器 具
特 別 施 設 の 有 無
アリーナ使用料の
減免の有無及び理由 有

・
無 理 由

ア リ ー ナ 使 用 料
減 免 の 根 拠 中芸広域体育館の設置及び管理に関する条例第８条及び同規則

第５条第（ ）号
使 用 料 円
照 明 料 円
そ の 他 円
合 計 円
備 考